
Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques
 i Vertebració del Territori

Conselleria de Vivienda, Obras Públicas
y Vertebración del Territorio

RESOLUCIÓ de 6 de maig de 2019, de la consellera 
d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, 
per la qual es proveeix pel sistema de lliure designació un 
lloc de treball de naturalesa funcionarial en l’Institut Car-
togràfic Valencià anunciat en la convocatòria 28/2019, de 
10 d’abril de 2019. [2019/5417]

RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2019, de la consellera de 
Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, 
por la que se provee por el sistema de libre designación 
un puesto de trabajo de naturaleza funcionarial en el Ins-
titut Cartogràfic Valencià anunciado en la convocatoria 
28/2019, de 10 de abril de 2019. [2019/5417]

Vista la propuesta formulada por el órgano técnico de provisión 
correspondiente a la convocatoria 28/2019, de 10 de abril de 2019 
(DOGV 8526, 10.04.2019), para la provisión por el sistema de libre 
designación de un puesto de trabajo vacante de naturaleza funcionarial 
en el Institut Cartogràfic Valencià.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 99 y 102 de la Ley 
10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana, así como en los artículos 27 y siguientes del 
Decreto 33/1999, de 9 de marzo, del Gobierno Valenciano, por el que 
se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y carrera administrativa del personal comprendido en el ámbito de apli-
cación de la Ley de la función pública valenciana, y con la competencia 
que me atribuye el apartado tercero del citado artículo 102, resuelvo:

Nombrar a Elena Herrero García, funcionaria de carrera del subgru-
po A1, con NRP ***4118***, como secretaria general, puesto número 
22823, grupo A1, complemento de destino nivel 30 y complemento 
específico E050.

Cese y toma de posesión:
El cese en el actual puesto de trabajo se producirá de oficio el 

mismo día en el que se publique la presente resolución en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana.

La toma de posesión en el nuevo destino se producirá al día siguien-
te de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrati-
va se podrá interponer, potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto que se recurre, en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación o recurso contencio-
so-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
València, o ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya 
circunscripción tenga el demandante su domicilio correspondiente, en el 
plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación.

Todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 y 
117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de régimen jurídico de las 
administraciones públicas y del procedimiento administrativo común, 
así como en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio 
de que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 6 de mayo de 2019.– La consellera de Vivienda, Obras 
Publicas y Vertebración del Territorio: María José Salvador Rubert.

Vista la proposta formulada per l’òrgan tècnic de provisió corres-
ponent a la convocatòria 28/2019, de 10 d’abril de 2019 (DOGV 8526, 
10.04.2019), per a la provisió pel sistema de lliure designació d’un lloc 
de treball vacant de naturalesa funcionarial en l’Institut Cartogràfic 
Valencià.

De conformitat amb el que es disposa en els articles 99 i 102 de la 
Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de 
la funció pública valenciana, així com en els articles 27 i següents del 
Decret 33/1999, de 9 de març, del Govern Valencià, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i carrera administra-
tiva del personal comprès en l’àmbit d’aplicació de la Llei de la funció 
pública valenciana, i amb la competència que m’atribueix l’apartat ter-
cer del citat article 102, resolc:

Nomenar Elena Herrero García, funcionària de carrera del sub-
grup A1, amb NRP ***4118***, com a secretària general, lloc núme-
ro 22823, grup A1, complement de destinació nivell 30 i complement 
específic E050.

Cessament i presa de possessió:
El cessament en l’actual lloc de treball es produirà d’ofici el mateix 

dia en què es publique la present resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

La presa de possessió en la nova destinació es produirà l’endemà de 
la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Contra la present resolució que posa fi a la via administrativa es 
podrà interposar, potestativament recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que va dictar l’acte contra el qual es recorre, en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la seua publicació o recurs contenciós 
administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de València, o 
davant el jutjat contenciós administratiu en la circumscripció del qual 
tinga el demandant el seu domicili corresponent, en el termini de dos 
mesos, a comptar des de l’endemà de la seua publicació.

Tot això de conformitat amb el que es disposa en els articles 116 i 
117 de la Llei 30/199, de 26 de novembre, de règim jurídic de les admi-
nistracions públiques i del procediment administratiu comú, així com en 
els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que s’utilitze 
qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 6 de maig de 2019.– La consellera d’Habitatge, Obres 
Publiques i Vertebració del Territori: María José Salvador Rubert.


		2019-05-27T14:17:26+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




